
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、夏季休業日を下記の通りとさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

＊夏季休業日は大阪本社・福岡支店共通となります

【本件に関するお問い合わせ】

TEL 06-6747-6851（代表）

FAX 06-6747-6854

大阪本社 総務経理部　佐々木

日曜日

8/16(月) 8/17(火)

通常営業 ⇒ ⇒

8/18(水)

夏季休業 ⇒

8/9(月) 8/10(火) 8/11(水) 8/12(木) 8/13(金)

祝日 通常営業 ⇒ ⇒

2021/8/3
お取引先各位

2021年夏季休業日のご案内

8/14(土) 8/15(日)

記

High Quality & Timely Service


